
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 с. Тегульдет 
 
22.04.2019                                                                                                             №  177 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 30.04.2015  № 164 
 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района              

от 30 апреля 2015 года № 164 «Об утверждении комиссии по рассмотрению 
ходатайств на присвоение почетного звания «Почетный гражданин 
муниципального образования «Тегульдетский район» (в редакции постановлений 
Администрации Тегульдетского района от 17.12.2015 № 392, от 02.05.2017 № 212) 
следующие изменения: 

1.1. В приложении 1, утвержденном указанным постановлением:                    
- вывести из состава комиссии по рассмотрению ходатайств на присвоение 

почетного звания «Почетный гражданин» муниципального образования 
«Тегульдетский район» Квашневу Елену Владимировну - начальника Районного 
отдела образования  Администрации Тегульдетского района; 

- ввести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств на присвоение 
почетного звания «Почетный гражданин» муниципального образования 
«Тегульдетский район» Паклину Ксению Сергеевну – главного специалиста по  
молодежной политике и культуре Отдела по молодежной политике, культуре и 
спорту Администрации Тегульдетского района. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества                             
с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить                           
в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой. 
 

 
 
Глава Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин 
 
 
 
 
Кадышева Татьяна Витальевна 
8(38246) 2-14-43 
tgd-ktv@tomsk.gov.ru 
 


